

Sede Legale PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT17070000009973
V.A.T. NUMBER IT 01687650034

Sede Operativa
Via priv. Fratelli Cairoli, 1
Fraz.Crusinallo - P.O. Box n° 62
28887 Omegna (VB) - ITALY
Tel. +39 0323 6605 r.a.
Fax +39 0323 642673
www.piazza.it
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

Dichiarazione conformità MOCA (ai sensi del Reg.CE 1935/2004)

- 1) Dichiarazione di conformità Materiali ed Oggetti destinati al Contatto con gli Alimenti ai sensi del Regolamento CE 1935/2004 e CMRes(2013)9;
Altre normative specifiche di riferimento:
DM 21/03/1973 disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili destinati a venire a contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso personale;
DPR 777/82;
DM 140 dell'11/11/2013 e D.195 del 06/08/2015;
D.M. 72 del 09/05/2019
- 2) IMPORTATORE:
PIAZZA EFFEPI SRL
Sede legale: C.so Buenos Aires 64 – scala D
20124 Milano (MI);
Sede operativa: Via Privata Cairoli 1
28887 Crusinallo (VB);
- 3) PRODUTTORE:
0000-2612
- 4) MATERIALE:
ACCIAIO INOX AISI 304;
- 5) DESCRIZIONE PRODOTTI:
160145 GRATTUGIA INOX UNIVERSALE 2,5X20X33 CM
160151 GRATTUGIA INOX EXTRA SPESSA 3,5X22X38,5 CM
160152 GRATTUGIA INOX SEMI FINE 3,5X22X38,5 CM
160153 GRATTUGIA INOX FINE 3,5X22X38,5 CM
160170 GRATTUGIA INOX FINE 6,5X13,5X31,5 CM
160171 GRATTUGIA INOX SPESSA 6,5X13,5X31,5 CM
160172 GRATTUGIA INOX MEDIA 6,5X13,5X31,5 CM
160173 GRATTUGIA INOX SCAGLIE GRANDI 6,5X13,5X31,5 CM
160174 GRATTUGIA INOX ULTRA SPESSA 6,5X13,5X31,5 CM

Sede Legale PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT17070000009973
V.A.T. NUMBER IT 01687650034

Sede Operativa
Via priv. Fratelli Cairoli, 1
Fraz. Crusinallo - P.O. Box n° 62
28887 Omegna (VB) - ITALY
Tel. +39 0323 6605 r.a.
Fax +39 0323 642673
www.piazza.it
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

- 6) IDONEITA E LIMITAZIONI:
NON VI SONO LIMITAZIONI D'USO – MERCE NON IDONEA ALL'USO NEL MICROONDE
- 7) Determinazione della migrazione globale:
Liquido simulante acido acetico al 3% p/V. Condizioni di contatto 30' a 100°C; contatto ripetuto (3 contatti). Prova eseguita in total immersion con determinazione effettuata sul liquido proveniente dal 3° contatto.
Superficie campione (dm²): 5;
Volume di simulante utilizzati (dl): 12;
LR – limite di rilevabilità 5 mg/dm²;
Determinazione della migrazione specifica:
Determinazione della migrazione di Nichel (Ni), Cromo (Cr) e Manganese (Mn) valutata secondo D.M. 21/03/1973 sul liquido proveniente dal 3° contatto della prova precedentemente descritta.
Risultati:
- *Determinazione della migrazione specifica di Nichel, Cromo, Manganese in Acciaio inossidabile:*
valore medio di Ni inferiore a 0.05 mg/kg (valore limite secondo DM 258/2010: 0.1 mg/kg);
valore medio di Cr inferiore a 0.05 mg/kg (valore limite secondo DM 258/2010: 0.1 mg/kg);
valore medio di Mn inferiore a 0.05 mg/kg (valore limite secondo DM 258/2010: 0.1 mg/kg).
- 8) Questa dichiarazione ha una validità a partire dalla data sotto riportata e sarà precedentemente sostituita se interverranno cambiamenti nella produzione/formulazione del materiale o se i riferimenti legislativi saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Data di elaborazione, 14/06/2021

PIAZZA

Piazza EFFEPI srl
Enrico Piazza
Presidente del C.d.A.